
Fermignano 21 10 18 125 - Gara 1 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 74 VALERI A. - KTM 18:48.187
Tempo Gara

1 1:41.489 13:21:58.567

2 1:41.466 13:23:40.033

3 1:40.977 13:25:21.010

4 1:40.661 13:27:01.671

5 1:40.274 13:28:41.945

6 1:41.119 13:30:23.064

7 1:41.190 13:32:04.254

8 1:40.969 13:33:45.223

9 1:41.891 13:35:27.114

10 1:40.970 13:37:08.084

11 1:41.459 13:38:49.543

 Po. 2 - # 800 OMBROSI F. - Yamaha + 24.436
Diff. Primo

1 1:44.184 13:22:03.854

2 1:43.766 13:23:47.620

3 1:42.680 13:25:30.300

4 1:42.063 13:27:12.363

5 1:41.589 13:28:53.952

6 1:42.775 13:30:36.727

7 1:43.118 13:32:19.845

8 1:42.826 13:34:02.671

9 1:42.704 13:35:45.375

10 1:43.701 13:37:29.076

11 1:44.903 13:39:13.979

 Po. 3 - # 212 DENTI M. - Husqvarna + 40.263
Diff. Primo

1 1:51.427 13:22:13.418

2 1:44.483 13:23:57.901

3 1:44.570 13:25:42.471

4 1:41.167 13:27:23.638

5 1:43.239 13:29:06.877

6 1:42.411 13:30:49.288

7 1:42.067 13:32:31.355

8 1:43.419 13:34:14.774

9 1:44.127 13:35:58.901

10 1:44.944 13:37:43.845

11 1:45.961 13:39:29.806

 Po. 4 - # 84 CARLETTI E. - KTM + 43.143
Diff. Primo

1 1:43.390 13:22:01.590

2 1:43.484 13:23:45.074

3 1:43.668 13:25:28.742

4 1:45.019 13:27:13.761

5 1:45.273 13:28:59.034

6 1:44.923 13:30:43.957

7 1:46.051 13:32:30.008

8 1:44.138 13:34:14.146

9 1:45.068 13:35:59.214

10 1:45.662 13:37:44.876

11 1:47.810 13:39:32.686

 Po. 5 - # 58 LUCARELLI I. - TM + 52.115
Diff. Primo

1 1:42.617 13:22:01.114

2 1:42.978 13:23:44.092

3 1:44.025 13:25:28.117

4 1:43.390 13:27:11.507

5 1:44.213 13:28:55.720

6 1:45.340 13:30:41.060

7 1:53.599 13:32:34.659

8 1:47.517 13:34:22.176

9 1:45.990 13:36:08.166

10 1:46.056 13:37:54.222

11 1:47.436 13:39:41.658

 Po. 6 - # 54 DI MASCIA M. - KTM + 55.389
Diff. Primo

1 1:46.551 13:22:04.966

2 1:45.113 13:23:50.079

3 1:45.169 13:25:35.248

4 1:44.738 13:27:19.986

5 1:45.727 13:29:05.713

6 1:46.672 13:30:52.385

7 1:46.918 13:32:39.303

8 1:46.051 13:34:25.354

9 1:46.791 13:36:12.145

10 1:45.854 13:37:57.999

11 1:46.933 13:39:44.932

 Po. 7 - # 199 LEVANTESI L. - KTM + 58.338
Diff. Primo

1 1:47.552 13:22:06.839

2 1:45.284 13:23:52.123

3 1:44.300 13:25:36.423

4 1:45.084 13:27:21.507

5 1:46.142 13:29:07.649

6 1:47.247 13:30:54.896

7 1:48.046 13:32:42.942

8 1:46.788 13:34:29.730

9 1:45.663 13:36:15.393

10 1:46.110 13:38:01.503

11 1:46.378 13:39:47.881

 Po. 8 - # 189 FRATI F. - KTM + 1:12.274
Diff. Primo

1 1:51.437 13:22:10.836

2 1:45.882 13:23:56.718

3 1:45.321 13:25:42.039

4 1:47.894 13:27:29.933

5 1:46.630 13:29:16.563

6 1:46.981 13:31:03.544

7 1:46.513 13:32:50.057

8 1:48.519 13:34:38.576

9 1:47.994 13:36:26.570

10 1:47.648 13:38:14.218

11 1:47.599 13:40:01.817

 Po. 9 - # 11 ROCCI L. - Yamaha + 1:13.363
Diff. Primo

1 1:50.312 13:22:12.297

2 1:44.987 13:23:57.284

3 1:47.340 13:25:44.624

4 1:46.377 13:27:31.001

5 1:46.259 13:29:17.260

6 1:47.162 13:31:04.422

7 1:47.641 13:32:52.063

8 1:48.110 13:34:40.173

9 1:48.167 13:36:28.340

10 1:47.333 13:38:15.673

11 1:47.233 13:40:02.906

Fastest lap: 1:40.274 

1/2Fermignano, domenica 21 ottobre 2018© MGMTiming



Fermignano 21 10 18 125 - Gara 1 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 126 FILONZI T. - KTM + 1:14.036
Diff. Primo

1 1:52.709 13:22:12.795

2 1:47.090 13:23:59.885

3 1:46.172 13:25:46.057

4 1:46.044 13:27:32.101

5 1:46.187 13:29:18.288

6 1:47.305 13:31:05.593

7 1:47.201 13:32:52.794

8 1:47.736 13:34:40.530

9 1:48.593 13:36:29.123

10 1:47.377 13:38:16.500

11 1:47.079 13:40:03.579

 Po. 11 - # 218 PROFIDIA M. - Yamaha + 1:36.053
Diff. Primo

1 1:55.063 13:22:14.920

2 1:48.241 13:24:03.161

3 1:47.726 13:25:50.887

4 1:47.829 13:27:38.716

5 1:49.198 13:29:27.914

6 1:48.344 13:31:16.258

7 1:48.812 13:33:05.070

8 1:48.462 13:34:53.532

9 1:49.877 13:36:43.409

10 1:50.420 13:38:33.829

11 1:51.767 13:40:25.596

 Po. 12 - # 422 BASTIANINI D. - Yamaha + 1:44.345
Diff. Primo

1 1:54.912 13:22:15.865

2 1:50.454 13:24:06.319

3 1:48.808 13:25:55.127

4 1:48.478 13:27:43.605

5 1:48.085 13:29:31.690

6 1:48.795 13:31:20.485

7 1:48.488 13:33:08.973

8 1:48.715 13:34:57.688

9 1:49.552 13:36:47.240

10 1:52.246 13:38:39.486

11 1:54.402 13:40:33.888

 Po. 13 - # 129 RASTELLI D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.326 13:22:16.931

2 1:51.286 13:24:08.217

3 1:51.973 13:26:00.190

4 1:50.870 13:27:51.060

5 1:51.595 13:29:42.655

6 1:50.401 13:31:33.056

7 1:49.916 13:33:22.972

8 1:50.118 13:35:13.090

9 1:52.171 13:37:05.261

10 1:55.073 13:39:00.334

 Po. 14 - # 174 BARTOLUCCI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.234 13:22:24.142

2 1:51.158 13:24:15.300

3 1:50.426 13:26:05.726

4 1:49.609 13:27:55.335

5 1:50.035 13:29:45.370

6 1:50.411 13:31:35.781

7 1:48.833 13:33:24.614

8 2:06.531 13:35:31.145

9 2:00.038 13:37:31.183

10 1:56.066 13:39:27.249

 Po. 15 - # 424 LUPI R. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.665 13:22:19.273

2 1:54.776 13:24:14.049

3 1:58.359 13:26:12.408

4 1:58.593 13:28:11.001

5 2:28.132 13:30:39.133

6 2:05.231 13:32:44.364

7 2:03.647 13:34:48.011

8 1:56.616 13:36:44.627

9 1:57.303 13:38:41.930

10 1:57.357 13:40:39.287

 Po. 16 - # 191 FIORONI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.516 13:22:19.910

2 1:56.258 13:24:16.168

3 1:57.670 13:26:13.838

4 1:57.915 13:28:11.753

5 2:01.635 13:30:13.388

6 2:01.320 13:32:14.708

7 2:04.527 13:34:19.235

8 2:12.728 13:36:31.963

9 1:59.104 13:38:31.067

10 2:12.077 13:40:43.144

 Po. 17 - # 202 BEDINI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.066 13:22:17.995

2 1:53.568 13:24:11.563

3 1:51.897 13:26:03.460

4 2:09.412 13:28:12.872

5 2:16.946 13:30:29.818

6 1:58.599 13:32:28.417

7 2:19.131 13:34:47.548

8 1:55.641 13:36:43.189

9 1:59.490 13:38:42.679

10 2:43.652 13:41:26.331

 Po. 18 - # 822 STOPPONI V. - Husqvarna + 10 Laps
Diff. Primo

1 4:20.664 13:24:22.020

Fastest lap: 1:40.274 

2/2Fermignano, domenica 21 ottobre 2018© MGMTiming


